

TAK BYŁO



Bal biznesu uświetnił występ rewii z Kaliningradu



Orszak prowadził prezes klubu Henryk Kamiński



Wśród zaproszonych był prezydent Olsztyna Czesław Jerzy Małkowski (z lewej) i marszałek województwa Andrzej Ryński

Coroczny bal, tym razem charytatywny

Portret dziewczyny za 6 tysięcy

Dobra zabawa do białego rana i aukcja obrazów — takie wspomnienia wynieśli goście tegorocznego balu biznesmenów. Zebrane podczas aukcji 15 tysięcy złotych zostanie przekazanych na cele charytatywne.

18 stycznia 2003 roku w olsztyńskiej Villi Pallas członkowie Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu i zaproszeni goście bawili się na corocznym balu. Wśród gości był marszałek, wojewoda, rektor UWM, prezydent miasta i przewodniczący Rady Miasta.

— Tym razem oprócz samej zabawy postanowiliśmy pomóc dzieciom zbierając dla nich pieniądze — mówi Waldemar Klocek, wiceprezes WMKB.

Aukcja najważniejsza

Najważniejszym punktem imprezy była aukcja czterech obrazów, autorstwa Hieronima Skurpskiego, Janusza Wierzyńskiego i Mirosławy Smerek-Bieleckiej.

— Cena wywoławcza każdego obrazu wynosiła tysiąc złotych — mówi Henryk Kamiński, prezes WMKB. — Ale ceny były wielokrotnie podbijane. Za sześć tysięcy rysunek węglem „Postać młodej dziewczyny” Skurpskiego kupił prezydent Jerzy Małkowski. Licytacja była naprawdę porywająca.

— Nie spodziewałem się, że weźmie w niej udział aż tyle osób — dodaje wiceprezes Klocek. Aukcję poprowadził Janusz Wierzyński. Gorąca atmosfera aukcji udzieliła się wszystkim. Ci, którzy nie zamierzali nic kupować, ostro dopingowali pozostałych.

— Kupiłem obraz Janusza Wierzyńskiego — mówi Andrzej Dowgiałło, właściciel firmy turystycznej „Traveland”. — Mam już kilka jego obrazów, a poza tym pieniądze za ten obraz zostaną przekazane dzieciom. Zawsze staram się pomagać.

Do szóstej rano

Wiceprezes klubu Waldemar Klocek doskonale sprawdził się w roli wodzireja. — Rozpoczęliśmy bal polonezem. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło adwokatów i biznesmenów nie należących do klubu — mówi Waldemar Klocek.

Dla balowiczów grały do szóstej rano dwie orkiestry.

— Najważniejsze jest to, że zabawę połączyliśmy ze szczytnym celem — wyznaje prezes Kamiński. — Cieszę się, że udało się nam wylicytować tak dużą sumę pieniędzy. Przekażemy ją któremuś z domów dziecka.

*Kinga Gruszczyńska
Zdjęcia Monika Kaczyńska*



Jak widać na pamiątkowym zdjęciu uczestnikom balu humory dopisywały



Wśród gości był też wojewoda Leszek Stanisław Szatkowski



Gośćmi balu byli także prezes „Edytora” Jarosław Tokarczyk z małżonką Beatą



Nowi członkowie klubu — Bożena Marcinkowska (z lewej) i Piotr Schubert

AUKCJA



Aukcję obrazów poprowadził Janusz Wierzyński



Który obraz wylicytować, zastanawiali się rektor UWM profesor Ryszard Górecki (z lewej) i wojewoda Leszek Stanisław Szatkowski



Janusz Wierzyński (z prawej) dzielnie podgrzewał atmosferę aukcji



Andrzej Dowgiałło stał się właścicielem kolejnego obrazu Janusza Wierzyńskiego